SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNI ZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 24/2010-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público aberto pelo  Edital  nº. 01/2010-SAM01,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 - As Notas obtidas pelos candidatos na prova de Produção Textual e  nos
Títulos,  para as funções de ASSISTENTE SOCIAL e ESPECIALISTA EM SAÚDE
(ASSISTENTE SOCIAL) , conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO

ÚNICO, poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João
Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 28 e 31/05 e 01/06/2010, no horário das 9
às 16 horas.

Guarulhos, 27 de maio de 2010

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 24/2010-SAM01

Pontuação da Prova de Produção Textual e Títulos
 Função: Assistente Social III

Nome do Candidato Inscr. RG Título

Produção
Textual

Nota
ADALGISA PEREIRA 50344 118303612 0,00 75,00

ADRIANA BATISTA SANTANA 50069 254323765 0,00 80,00

ADRIANA LOPES SANTANA 50006 247352949 0,00 70,00

AGDA GOMES PEREIRA BARBOSA 50767 18451163X 0,00 60,00

ALESSANDRA PINHEIRO VICENTE 50447 295983243 0,00 70,00

ALINE GONÇALVES FERREIRA 51125 453255036 0,00 65,00

AMANDA ASSUNÇÃO VERDE 50758 408110892 0,00 80,00

ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 50029 297129958 0,00 55,00

ANDERSON DOS SANTOS DA SLVA 50211 276726704 0,00 90,00

ANDREA REGINA DOS REIS 50835 28281400 0,00 40,00

ANDRÉIA DO NASCIMENTO SANTOS 50313 443164678 0,00 60,00

ANDRÉIA DOS SANTOS VIANA 51057 441590007 0,00 70,00

ANISIA DOS SANTOS 50193 500166547 0,00 60,00

ARLETE APARECIDA DE SOUZA ROSA 50927 151388544 0,00 90,00

AUGUSTA NUNES DOS SANTOS 50061 386104359 0,00 70,00

BELJEANE LUCENA DE AMORIM SANTOS 51072 182440096 0,00 60,00

CAMILA MARTINS RUFINO 51133 432357464 0,00 95,00

CARLA REGINA MOREIRA 50965 22051530X 1,00 65,00

CELESTINA FERNANDES GOMES 50498 97000309 0,00 65,00

CLEUSENI SALES DE SOUZA 50296 220432235 0,00 60,00

CRISTIANE BEZERRA DA SILVA 50057 416239717 0,00 65,00

CRISTIEN LATANZI GONÇALVES 50988 300178463 0,00 55,00

CYNIRA FUJIHARA 50754 264522564 0,00 65,00

DAIANA CRISTINA BARROS BORGES 51005 14316 0,00 60,00

DANIELA SILVA DE SALES 51129 349277357 0,00 65,00

DANUBIA PEREIRA ARAUJO 50513 345644712 0,00 55,00

DÉBORA BARBOSA SÊCO 50056 27923594X 0,00 60,00

DEBORA DE PAIVA BARREIRO 50798 337356750 0,00 80,00

DEBORA PEIXINHO ALVES 50637 43193244X 0,00 70,00

DENISE GOMES DE ALBUQUERQUE 50024 15912991 0,00 75,00

DEUSOLITA FERREIRA DA SILVA 50534 376959599 0,00 65,00

DILCY APARECIDA DOS SANTOS 50549 111764579 0,00 55,00

EDILEUSA ROSA CHAVES 50003 302165927 0,00 60,00

EDNA ALMEIDA CAVALCANTI 51024 278184959 0,00 60,00

EDNA SANTOS CORREIA 50604 354521585 0,00 70,00

EDVANDA DOS SANTOS MEDEIROS 50402 328411668 0,00 70,00

ELAINE CRISTINE FAGUNDES DA SILVA 50972 281543446 0,00 75,00

ELAINE MARIA DOS SANTOS 51092 26682061X 0,00 75,00

ELIANA OLIVEIRA ROCHA 50290 305327689 0,00 65,00

ELIANE TOME DERMONI 50030 297257122 0,00 80,00

ELISANGELA LIMA DE SANTANA 50202 321983245 0,00 50,00

ELISSANDRA GABARAO ALTEMARI 50575 52556553x 0,00 50,00

ÉRICA NOGUEIRA MATTOS 50999 435705520 0,00 90,00

FABIANA CHIMIRRI 50991 24665143X 0,00 80,00

FLÁVIA SOARES LARA SEGURA GIMENEZ 50913 432053773 0,00 90,00

FRANCISCA SOLANGE DA SILVA 50994 37491106X 0,00 65,00

GISLENE SANTOS HAZARMAVETH BILDA 50586 35093566X 0,00 80,00

GREYCE KELLE DE OLIVEIRA NEVES 50205 11617543 0,00 90,00

IRANILDO DA SILVA MARQUES 50848 5322794 0,00 75,00

IVANDA MARIA SOBRINHA 51171 239948063 0,00 80,00

IVANEIDE NEVES DIAS 50322 231660558 0,00 75,00

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS DAMASIO 50346 415558761 0,00 40,00

JEFFERSON TAVARES DE ARAÚJO 50212 42246529X 0,00 70,00

JOANA ANGÉLICA SQUILLACI DE ANDRADE 50378 474848085 0,00 55,00

JOSIANE APARECIDA PEREIRA 50862 331896564 0,00 80,00

JOSINEIDE PEDRO DOS SANTOS 51177 345355878 0,00 65,00

JULIANA FERNANDA DA SILVA 50473 453059491 0,00 65,00

KAJALI LIMA VITORIO 50895 293589409 0,00 55,00

KARLA CAROLINE DE MELO GARBELOTTO 51115 MG14070301 0,00 70,00

KASSIA SIQUEIRA RIBEIRO 51205 447706536 0,00 85,00

KATIA CRISTINA DELAFINA 50638 263131555 0,00 85,00

KEITIANE PRISCILA PEREIRA CARDOSO DOMINGUES 50122 349901867 0,00 65,00

KELLI DA SILVA ENGMANN 51095 304176953 0,00 75,00

KELLY REGINA DO NASCIMENTO LAGO 50083 325695738 0,00 70,00

LEÍA MACEDO DE SOUZA 50399 16596188 0,00 65,00

LIDIANA APARECIDA LEMES SILVA 50506 403497279 0,00 75,00

LILIANE DE OLIVEIRA CAETANO 50464 303327340 0,00 80,00

LUCILENE DE SOUZA SOARES 50761 305121431 0,00 60,00

LUCINÉIA SERTORIO 50411 277646881 0,00 50,00

LUZIA TAMASHIRO 50645 114576579 0,00 50,00

MARCELA SARTO ALVARES OTERO PONTES 50698 266648162 0,00 85,00

MARCELO CORDEIRO BARRETO DE OLIVEIRA 50392 238134337 0,00 80,00

MÁRCIA APARECIDA DE FARIA BARBOSA 50090 183935111 0,00 70,00

MARCIA DE ANTONIO SMERDEL 50366 198817423 0,00 90,00

MÁRCIA EIRELES RODRIGUES MARTINS 51027 306761749 0,00 65,00

MARESA SANTIAGO TAVARES LEAL 50981 413959077 0,00 75,00

MARIA ANELI DOS SANTOS 50063 286748915 0,00 65,00

MARIA ANGELA OLIVEIRA SMECELATO 50463 13818463x 0,00 55,00

MARIA APARECIDA DA SILVA 50553 339904240 0,00 70,00

MARIA APARECIDA DOS SANTOS KURIKI 50601 124604845 0,00 55,00

MARIA DA CONCEIÇÃO FALABELLA 50480 131832645 0,00 55,00

MARIA DAS GRAÇAS VIANA TOSETTO 51085 20700004 0,00 50,00

MARIA DE FÁTIMA ESTEVÃO DA CRUZ 50990 19105465 0,00 55,00

MARIA EDNA DIAS FERNADES SILVA 51118 178621134 0,00 55,00

MARIA JOSE ARAUJO TORRES 50908 19499992 0,00 50,00

MARIA JOSE DA SILVA BENTO 50102 292184918 0,00 80,00

MARIA MADALENA DE MENDONÇA BATISTA 50243 19258395 0,00 60,00

MARIA VALÉRIA MENZATO DOS SANTOS BAPTISTA 50602 97962867 0,00 55,00

MARIANA REZENDE GONSALEZ 51020 408756056 0,00 75,00

MARIANA SUEMI HAMAGUCHI 50141 439083552 0,00 80,00

MARLY DE QUEIROZ E SILVA BARROS 50760 191060872 0,00 85,00

MICHELE RODRIGUES BASSI 51013 307950013 0,00 85,00

MICHELLE DO AMOR DIVINO DOS SANTOS 50132 343615605 0,00 80,00

NELSI LEITE DA COSTA OLIVEIRA 50336 364035651 0,00 75,00

ORMINDA JUDITH MIRANDA 50590 14759669 0,00 70,00

PÂMELA CÂMARA PAIVA 50569 444377608 0,00 65,00

PÂMELA CRISTINA MATHEUS CAIRES 51062 352410231 0,00 75,00

PÂMELA HERRERA DE OLIVEIRA 51212 402768838 0,00 80,00

PATRÍCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 50782 28602293X 0,00 75,00

PAULA ANTONIA PANSA BRUMATTI 50979 192262609 3,00 85,00

PAULINA APARECIDA PAES DE MELO 50158 163434578 0,00 55,00

PEDRO BARBOSA DE SOUZA NETO 51029 964873214 0,00 90,00

POLLYANNA RIZZOLI SANTOS 50928 131609349 0,00 85,00

PRISCILA BERNARDO DA SILVA 50219 281885011 0,00 75,00

PRISCILA OLIVEIRA DE MELO 50034 427550907 0,00 60,00

RAQUEL BATISTA DO NASCIMENTO DOS  SANTOS 50696 187736455 0,00 70,00

REGIANE ALVES AVELINO 50084 200704527 0,00 60,00

REGISLAINE LEONCIO PEREIRA 50428 203711932 0,00 80,00

REJANE KELLY NEVES DE CARVALHO 50669 1567300 0,00 70,00

RODOLFO JOSÉ SERPA 50007 192100816 0,00 85,00

ROSANA DE MOURA LIMA 50733 288799744 0,00 90,00

ROSANGELA VIEIRA CALEGARI 51035 436572047 0,00 80,00

ROZAURA RIGOTTI IVO 50744 97198262 0,00 50,00

SANDRA DE PAULA MACEDO FERREIRA 50117 28345491x 0,00 80,00

SEVERINA GOMES DE ALMEIDA 50538 238658260 0,00 60,00

SILVANA DE JESUS CONCEIÇAO 50769 303680647 0,00 90,00

SILVIA HELENE F. DE OLIVEIRA 50861 213794688 0,00 75,00

SILVIA SALICINI 50182 182503045 0,00 65,00

SIMONE SARAIVA 50837 107592289 0,00 70,00

SOLANGE SEVERINA BARBOSA DA PALMA 50482 164332753 0,00 80,00

SONIA APARECIDA TEIXEIRA DE MEDEIROS 50842 9897418X 0,00 85,00

SONIA MARIA TEIXEIRA 50998 76647407 0,00 75,00

TANIA MARIA DE PAULA 50712 4853848 0,00 75,00

TATIANA PEREIRA 50265 334736432 0,00 70,00

VALDIRA RODRIGUES DA COSTA 50648 286444112 0,00 70,00

VANDERLÉIA CLEONICE ANDREZA DA SILVA 51102 285848719 0,00 60,00

VANICE APARECIDA ALVES 50664 289337835 0,00 55,00

VIVIAN SOUZA DA ROCHA BARBOSA 50833 325501737 0,00 85,00

ZELIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 50975 387757375 0,00 70,00

Função: ESPECIALISTA EM SAÚDE (ASSISTENTE SOCIAL)

 Nome do Candidato Inscr. RG Título

Produção
Textual

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA 50776 302506640 0,00 20,00

EDNA DOMICIANO DE SOUZA 50799 15519883 0,00 35,00

KATIA MARIA ALMEIDA 51136 222493719 1,00 40,00

RITA MARIA GOMES MARINHO 50578 17880440X 0,00 55,00

VANDYMEIRE GONÇALVES SANTOS 50504 12449631 0,00 65,00